2

	Специальный выпуск № 3                                                                                                           12.01.2021г.

                                                         СОЛГОНСКИЙ ВЕСТНИК

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                             [image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Герб цвет без вч [Converted].jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2021                                       с. Солгон                                                     №3

Об установлении МРОТ для работников администрации Солгонского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими

   	В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2020 г. №10-4659 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Уставом Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Установить минимальный размер оплаты труда для работников администрации Солгонского сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими с 01.01.2021 года в размере 20 468 рублей.
     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Солгонский Вестник», и на официальном сайте администрации Солгонского сельсовета http://adm-solgon.gbu.su/,распространяет своё действие на правоотношение, возникшее от 01.01.2021 года.

Глава Солгонского сельсовета                                                         А.В. Милицина

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg